Fohandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-10-09

13-okt
13-okt
13-okt
13-okt
13-okt
14-okt
14-okt
14-okt
14-okt
15-okt
15-okt
15-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
16-okt
17-okt

Foérhandlingstid

09:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:00
13:30 - 16:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:30 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:00 - 16:00
09:00 - 09:30
09:00 - 10:00
09:00 - 12:00
09:30 - 10:00
10:00 - 10:45
10:00 - 12:00
10:45 - 11:15
11:15-12:00
13:00 - 13:45
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 15:00

Typ av foérhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig foérberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Fortsatt hf

Listan ar prelimindr. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 1013-25

T 1068-25
FT 1280-25
T 1408-25
T 1702-25
T 1276-25
T 411-23
B 1641-24
FT 1118-25
T 2227-24
B 590-25
T 1642-25
B 2031-25
B 848-25
T 870-25
B 2043-25
B 2058-25
B 619-25
B 2070-25
B 2151-25
B 2155-25
B 1890-24
T 1265-25
B 1701-25

grov misshandel m.m; AM-168590-24
fordran

fordran (6verlamnat fran Kronofogden)
vardnad

vardnad, boende och/umgange
fordran (6verlamnat frdn Kronofogden)
atervinning

misshandel mm, AM-12030-23
fordran (6verlamnat fran Kronofogden)
vardnad, boende och/umgange

grovt olaga hot;AM-1097-25
avhysning (6verlamnat frdn Kronofogden)
ringa stold; AM-141598-25
bidragsbrott; AM-27047-25
underhallsbidrag

brott mot trafikférordningen; AM-146148-25
grov olovlig kdrning; AM-138124-25
penningtvattsbrott;AM-41634-25

ringa narkotikabrott; AM-143620-25
ringa stold; AM-146994-25
narkotikabrott; AM-151223-25

grovt bokféringsbrott mm ;EB-8365-23
arbetstvist

misshandel mm; AM-120048-25

Sal 1
Sal 4
Sal 7
Sal 4
Sal 2
Sal 4
Sal 3
Sal 5
Sal 4
Sal 3
Sal 6
Sal 4
Sal 6
Sal 5
Sal 4
Sal 6
Sal 6
Sal 5
Sal 6
Sal 6
Sal 6
Sal 5
Sal 4
Sal 1



